وقتی سفر کردن به
حالت عادی برگردد، ممکن است از هتل
هایی که به بیمارستان تبدیل شدند و مکان
هایی را فراهم کردند که کارمندان مراقبت
های بهداشتی بتوانند در مدت همه گیری،
استراحت کرده و خانواده های خود را ایمن

نگه دارند، بیشتر بخواهیم تشکر کنیم.

یکشنبه 12 مرداد 1399 ،12 ذی الحجه 1441 ،2 آگوست 2020، شماره 3542، صفحه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی
ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :